[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  04  »____03____2020   г.     г. Боготол                          №  0180-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 23.09.2013 № 1184-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Управление муниципальными финансами»»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Боготола от 09.08.2013 № 0963-п «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ города Боготола», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава города Боготола, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 23.09.2013 № 1184-п «Об утверждении муниципальной программы города Боготола «Управление муниципальными финансами»» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В разделе 1 строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.1.2. Приложение № 5 к муниципальной программе города Боготола «Управление муниципальными финансами» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.1.3. Приложение № 6 к муниципальной программе города Боготола «Управление муниципальными финансами» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего полномочия начальника Финансового управления администрации города Боготола.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков
Сысоева Татьяна Валерьевна

Попернацкая Галина Анатольевна

2-49-54
6 экз.

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Боготола

от «_04_» ___03___ 2020 г. № 0180-п
.
	Ресурсное

обеспечение муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет

49 000,8 тыс. рублей,

в том числе:

46 679,2 тыс. рублей - средства местного бюджета;

  2 321,6 тыс. рублей - средства краевого бюджета;

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2014 год -  4 455,8 тыс. рублей,

в том числе:

3 659,3 тыс.рублей - средства местного бюджета;

796,5 тыс.рублей - средства краевого бюджета;

2015 год - 4 930,8 тыс. рублей,

в том числе:

4 737,6 тыс.рублей - средства местного бюджета;

193,2 тыс.рублей - средства краевого бюджета;

2016 год - 4 874,9 тыс.рублей,

в том числе:

4 639,2 тыс.рублей - средства местного бюджета;

235,7 тыс.рублей - средства краевого бюджета;

2017 год -  5 011,2 тыс. рублей,

в том числе:

4 933,1 тыс. рублей -  средства местного бюджета;

78,1 тыс.рублей - средства краевого бюджета;

2018 год -  5 925,4 тыс. рублей,

в том числе:

5 367,3 тыс. рублей -  средства местного бюджета

558,1 тыс. рублей -  средства краевого бюджета;

2019 год -  8 843,3 тыс. рублей,

в том числе:

8 383,3 тыс. рублей -  средства местного бюджета;

   460,0 тыс. рублей - средства краевого бюджета;

2020 год - 7 504,7 тыс.руб.

в том числе:

7 504,7 тыс. рублей -  средства местного бюджета

2021 год - 7 454,7 тыс.руб.

в том числе:

7 454,7 тыс. рублей -  средства местного бюджета

Приложение № 2
к постановлению администрации

города Боготола

от «_04_»__03__2020 г. № 0180-п
 Распределение

планируемых расходов по муниципальной программе
	№

п/п
	Статус
	Наименование  программы, подпрограммы,

мероприятий
	Ответственный

исполнитель,

соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы
	Примечания

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

 год
	Итого

на период

	1.

	Муниципальная

программа
	Управление муниципальными финансами
	всего расходные обязательства по программе, в том числе:
	099
	0106

0113
	1280000000

	5 011,2
	5 925,4
	8 843,3
	7 504,7
	7 454,7
	34 739,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций

	Финансовое управление администрации г. Боготола
	099
	0106

	5 011,2
	5 925,4
	6 891,2
	5 693,1
	5 693,1
	29 214,0

	1280010390
	всего
	0,0
	0,0
	338,5
	0,0
	0,0
	338,5

	121
	0,0
	0,0
	260,0
	0,0
	0,0
	260,0

	129
	0,0
	0,0
	78,5
	0,0
	0,0
	78,5

	1280010380
	всего
	0,0
	0,0
	61,4
	0,0
	0,0
	61,4

	121
	0,0
	0,0
	47,2
	0,0
	0,0
	47,2

	129
	0,0
	0,0
	14,3
	0,0
	0,0
	14,3

	1280066310
	всего
	4 933,1
	5 367,3
	6 452,2
	5 693,1
	5 693,1
	28 138,8

	121
	3 415,7
	3 752,0
	4 582,4
	4 076,2
	4 076,2
	19 902,5

	122
	     26,5
	     21,5
	     12,0
	     36,0
	    36,0
	   132,0

	129
	1028,5
	1 126,7
	1 355,4
	1 231,0
	1 231,0
	5 972,6

	244
	455,9
	461,1
	496,4
	343,9
	343,9
	2101,2

	360
	    6,0
	0,0
	    6,0
	    6,0
	   6,0
	     24,0

	321
	0,0
	  6,0
	0,0
	0,0
	0,0
	      6,0

	853
	0,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,5

	1280077440
	всего
	78,1
	0,0
	39,1
	0,0
	0,0
	117,2

	121
	60,0
	0,0
	30,0
	0,0
	0,0
	90,0

	129
	18,1
	0,0
	9,1
	0,0
	0,0
	27,2

	1280010400
	всего
	0,0
	348,7
	0,0
	0,0
	0,0
	348,7

	121
	0,0
	267,8
	0,0
	0,0
	0,0
	267,8

	129
	0,0
	80,9
	0,0
	0,0
	0,0
	80,9

	1280010470
	всего
	0,0
	209,4
	0,0
	0,0
	0,0
	209,4

	121
	0,0
	160,8
	0,0
	0,0
	0,0
	160,8

	129
	0,0
	48,6
	0,0
	0,0
	0,0
	48,6

	Совершенствование механизмов осуществления муниципальных закупок
	МКУ «Центр муниципальных закупок»
	117
	0113
	1280066350
	всего
	0,0
	0,0
	1 931,1
	1 811,6
	1 761,6
	5 504,3

	111
	0,0
	0,0
	1 254,3
	1 257,0
	1 257,0
	3 768,3

	112
	0,0
	0,0
	0,6
	11,6
	6,6
	18,8

	119
	0,0
	0,0
	372,4
	379,6
	379,6
	1 131,6

	244
	0,0
	0,0
	303,8
	163,4
	118,4
	585,6

	1280010380
	всего
	0,0
	0,0
	21,0
	0,0
	0,0
	21,0

	111
	0,0
	0,0
	16,1
	0,0
	0,0
	16,1

	119
	0,0
	0,0
	4,9
	0,0
	0,0
	4,9

Приложение № 3
к постановлению администрации

города Боготола

от «_04_»__03__2020 г. № 0180-п
Распределение

планируемых объемов финансирования муниципальной программы

по источникам финансирования
                                                                                                                                                                                             Тыс.руб.

	№

п/п
	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1.
	Всего по программе «Управление муниципальными финансами»
	34 739,3
	5 011,2
	5 925,4
	8 843,3
	7 504,7
	7 454,7

	По источникам финансирования:

	1. Бюджет города
	33 643,1
	4 933,1
	5 367,3
	8 383,3
	7 504,7
	7 454,7

	2. Краевой бюджет
	1 096,2
	78,1
	558,1
	460,0
	0,0
	0,0

	3. Федеральный бюджет
	0,

0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Внебюджетные  источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	В том числе по мероприятию   Руководство и управление в сфере установленных функций
	29 214,0
	5 011,2
	5 925,4
	6 891,2
	5 693,1
	5 693,1

	По источникам финансирования:

	1. Бюджет города

	4 933,1
	5 367,3
	6 452,2
	5 693,1
	5 693,1

	2. Краевой бюджет

	78,1
	558,1
	439,0
	0,0
	0,0

	3. Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Внебюджетные  источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	В том числе по мероприятию   Совершенствование механизмов осуществления муниципальных закупок
	5 525,3
	0,00
	0,00
	1 952,1
	1 811,6
	1 761,6

	По источникам финансирования:

	1. Бюджет города
	5 504,3
	0,00
	0,00
	1 931,1
	1 811,6
	1 761,6

	2. Краевой бюджет
	21,00
	0,00
	0,0
	21,0
	0,0
	0,0

	3. Федеральный бюджет
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Внебюджетные  источники
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0